VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 11012/VPCP-NN
V/v báo cáo tóm tắt kết quả 5 năm (2016-2020) thực hiện Đề án “Tăng cường xử lý vi phạm về quản lý, sử dụng đất đai giai đoạn đến 2020”
	Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2020

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Thanh tra Chính phủ;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Về đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 128/BC-BTNMT ngày 15 tháng 12 năm 2020 báo cáo tóm tắt kết quả 5 năm (2016-2020) thực hiện Đề án “Tăng cường xử lý vi phạm về quản lý, sử dụng đất đai giai đoạn đến 2020” (văn bản xin gửi kèm theo), Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra Chính phủ hướng dẫn các địa phương khẩn trương hoàn thiện các nội dung của Đề án đã được phân công tại Quyết định số 1675/QĐ-TTg ngày 29 tháng 8 năm 2016, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trong Quý III năm 2021.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTgCP Trịnh Đình Dũng;
- Các Bộ: TC, KHĐT;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Cao Lục, các Vụ: KTTH, CN, PL, V.I; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, NN (2).Thanh
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục